Samarbeidsutvalget ved Lyngdal Ungdomsskole 2022/2023

	Navn
	Verv/rolle
	Tlf
	Mail

	Asger Friis
	Leder (forelder)
	98433275
	asgerfr@gmail.com

	Vibeke Husebø
	(forelder)
	97153840
	vhuseb_@hotmail.com

	Pia Skurve
	(assistent/andre ansatt)
	90841672
	pia.cathrin.skurve@lyngdal.kommune.no

	Øyvind Karlsen
	(lærer)
	90988616
	Oyvind.karlsen@lyngdal.kommune.no


	Astrid Rødseth
	(lærer)
	41662574
	astrid.karin.rodseth@lyngdal.kommune.no


	Arwen Sofie Kjøndal, 9D
	(elevråd)
	
	

	Henrik A. Husebø, 9C
	(elevråd)
	
	

	Mary Ann Skårdal
	(kommunens representant)
	
	maryannskardal@hotmail.com


	Terje Litland
	Sekretær (rektor, kommunens repr.)
	95706336
	Terje.litland@lynghdal.kommune.no


	Vara:
	(assistent/andre ansatte)
	
	

	Vara:
	(lærer)
	
	

	Vara:
	(forelder)
	
	





Skolemiljøutvalget ved Lyngdal Ungdomsskole 2022/2023
Skolemiljøutvalget består av medlemmer i SU og skolemiljørepresentant (SMU-representanten) fra FAU samt en ekstra representant fra elevrådet.
	Navn
	Verv/rolle
	Tlf
	Mail

	Asger Friis
	Leder (forelder)
	98433275
	asgerfr@gmail.com

	Vibeke Husebø
	(forelder)
	97153840
	vhuseb_@hotmail.com

	
FAU Lyngdal Ungdomsskole 2022/2023
	
	
	


	
	
	
	

	Navn
	Verv/rolle
	Tlf
	Mail

	Asger Friis
	Leder (forelder)
	98433275
	asgerfr@gmail.com

	Hege Sunde
	Nestleder
	94882157

	hege.lisette@live.no

	Vibeke Husebø
	Sekretær
	97153840
	vhuseb_@hotmail.com

	Vibeke Husebø
	Repr. i SU
	97153840
	vhuseb_@hotmail.com

	Rene Hansen
	KomFug
	92806057
	rene.hansen@lyngdal.kommune.no

	
	
	
	





Andre verv ved Lyngdal Ungdomsskole 2022/2023

	Navn
	Verv/rolle
	Tlf
	Mail

	Christoffer  Tangås
	Verneombud
	
	christoffer.tangas@lyngdal.kommune.no


	Oddvar Steffensen
	Tillitsvalgt UTF
	
	oddvar.steffensen@lyngdal.kommune.no


	Siv Andreassen
	Tillitsvalgt Fagforbundet
	
	siv.andreassen@lyngdal.kommune.no


	Astrid Rødseth
	Sosiallærer
	
	astrid.karin.rodseth@lyngdal.kommune.no


	Brenda Spierings
	Spes.ped.veileder
	
	brenda.spierings@lyngdal.kommune.no


	
	Trafikkansvarlig
	
	



